
Clasificación Categorías Femenino

1

Lote Apellido Nombre M/F Cat. P. C. Equipo Año

Arr. Dos Tiempos Total

1 2 3 Máx 1 2 3 Máx Total

F 55

0 Lertxundi Maddi F 55 53,35 ZKE 2012 20 23 25 25 - 25 (28) 30 30 - 55 -

U15 F 49

11 Monasterio Mara U15 F 49 48,45 ZKE 2010 45 48 50 50 1 57 60 (63) 60 2 110 1

1 Mendizabal Lore U15 F 49 48,80 ZKE 2009 45 (48) (48) 45 2 57 60 63 63 1 108 2

U15 F 55

17 Mendizabal Lide U15 F 55 54,45 ZKE 2009 50 53 56 56 1 70 73 (76) 73 1 129 1

U15 F 64

20 Urquiola Ainhoa U15 F 64 60,00 ZKE 2010 47 50 (53) 50 1 61 65 (68) 65 1 115 1

18 Lopez Kisbel U15 F 64 60,20 DD 2011 (39) (41) 41 41 2 42 45 (48) 45 2 86 2

U17 F 49

11 Monasterio Mara U17 F 49 48,45 ZKE 2010 45 48 50 50 1 57 60 (63) 60 2 110 1

1 Mendizabal Lore U17 F 49 48,80 ZKE 2009 45 (48) (48) 45 2 57 60 63 63 1 108 2

U17 F 55

17 Mendizabal Lide U17 F 55 54,45 ZKE 2009 50 53 56 56 1 70 73 (76) 73 1 129 1

U17 F 59

3 Gonzalez Isabella U17 F 59 55,80 DD 2008 (35) 37 (40) 37 1 45 48 50 50 1 87 1

U17 F 64

20 Urquiola Ainhoa U17 F 64 60,00 ZKE 2010 47 50 (53) 50 1 61 65 (68) 65 1 115 1

18 Lopez Kisbel U17 F 64 60,20 DD 2011 (39) (41) 41 41 2 42 45 (48) 45 2 86 2

Posici
ón

Posici
ón

Posici
ón



Clasificación Categorías Femenino

2

Lote Apellido Nombre M/F Cat. P. C. Equipo Año

Arr. Dos Tiempos Total

1 2 3 Máx 1 2 3 Máx Total
Posici
ón

Posici
ón

Posici
ón

U17 F 76

10 Zubeldia Maialen U17 F 76 71,80 DD 2008 - - - - - - - - - - - -



Clasificación Sinclair Femenino

1

Lote Apellido Nombre Cat. Año

Arr. Dos Tiempos
Total

Sinclair

1 2 3 max 1 2 3 max P. C. Cat. Posición

17 Mendizabal Lide U15 F 55 54 ZKE 2009 50 53 56 56 70 73 (76) 73 129 186,445 185,127 1

11 Monasterio Mara U15 F 49 48 ZKE 2010 45 48 50 50 57 60 (63) 60 110 173,524 171,992 2

1 Mendizabal Lore U15 F 49 49 ZKE 2009 45 (48) (48) 45 57 60 63 63 108 169,406 168,865 3

20 Urquiola Ainhoa U15 F 64 60 ZKE 2010 47 50 (53) 50 61 65 (68) 65 115 155,649 149,532 4

3 Gonzalez Isabella U17 F 59 56 DD 2008 (35) 37 (40) 37 45 48 50 50 87 123,601 119,043 5

18 Lopez Kisbel U15 F 64 60 DD 2011 (39) (41) 41 41 42 45 (48) 45 86 116,150 111,824 6

0 Lertxundi Maddi F 55 53 ZKE 2012 20 23 25 25 25 (28) 30 30 55 80,663 78,930

10 Zubeldia Maialen U17 F 76 72 DD 2008 - - - - - - - - - - - -

P. 
C.

Equi
po



Clasificación Categorías Masculino

1

Lote Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año

Arr. Dos Tiempos Total

1 2 3 Máx 1 2 3 Máx Total

U15 M 45

14 Zulaika Aiur U15 M 45 43,70 ZKE 2011 22 25 28 28 1 30 32 35 35 1 63 1

U15 M 55

8 Gonzalez Sergio U15 M 55 52,75 DD 2009 55 58 (60) 58 1 63 68 (72) 68 1 126 1

12 Diaz Unax U15 M 55 54,75 ZKE 2011 25 28 (30) 28 2 30 33 (35) 33 2 61 2

U15 M 61

4 Mesa Eneko U15 M 61 57,60 DD 2011 55 (58) (60) 55 1 65 70 73 73 1 128 1

U15 M 67

5 Ropero Joel U15 M 67 63,80 DD 2011 32 (35) (35) 32 1 40 42 (44) 42 1 74 1

U15 M 73

21 El Byad M. Reda U15 M 73 71,05 DD 2009 80 85 88 88 1 100 105 (108) 105 1 193 1

U15 M 89

13 Urretabizkaia Zigor U15 M 89 88,65 DD 2009 58 (62) (65) 58 1 62 68 (73) 68 1 126 1

U17 M 45

14 Zulaika Aiur U17 M 45 43,70 ZKE 2011 22 25 28 28 1 30 32 35 35 1 63 1

U17 M 49

13 Silvan Julen U17 M 49 48,90 ZKE 2008 40 42 (44) 42 1 (50) 51 (54) 51 1 93 1

U17 M 55

19 Exposito Erik U17 M 55 54,25 ZKE 2008 58 (61) 61 61 1 71 (75) (75) 71 1 132 1

Po
sic
ió
n

Po
sic
ió
n

Po
sic
ió
n



Clasificación Categorías Masculino

2

Lote Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año

Arr. Dos Tiempos Total

1 2 3 Máx 1 2 3 Máx Total

Po
sic
ió
n

Po
sic
ió
n

Po
sic
ió
n

8 Gonzalez Sergio U17 M 55 52,75 DD 2009 55 58 (60) 58 2 63 68 (72) 68 2 126 2

12 Diaz Unax U17 M 55 54,75 ZKE 2011 25 28 (30) 28 3 30 33 (35) 33 3 61 3

U17 M 61

9 Etxeberria Jakes U17 M 61 55,65 ZKE 2008 63 (66) 66 66 1 75 (80) (80) 75 1 141 1

4 Mesa Eneko U17 M 61 57,60 DD 2011 55 (58) (60) 55 2 65 70 73 73 2 128 2

U17 M 67

5 Ropero Joel U17 M 67 63,80 DD 2011 32 (35) (35) 32 1 40 42 (44) 42 1 74 1

U17 M 73

21 El Byad M. Reda U17 M 73 71,05 DD 2009 80 85 88 88 1 100 105 (108) 105 1 193 1

16 Mesa Unai U17 M 73 68,25 DD 2008 65 70 73 73 2 90 (95) (98) 90 2 163 2

U17 M 89

2 Balenciaga Alex U17 M 89 88,35 ZKE 2008 95 (102) (102) 95 1 115 122 (127) 122 1 217 1

13 Urretabizkaia Zigor U17 M 89 88,65 DD 2009 58 (62) (65) 58 2 62 68 (73) 68 2 126 2



Clasificación Sinclair Masculino

1

Lote Apellido Nombre Cat. P. C. Año

Arr. Dos Tiempos
Total

Sinclair

1 2 3 max 1 2 3 max P. C. Cat. Posición

21 El Byad M. Reda U15 M 73 71,05 DD 2009 80 85 88 88 100 105 (108) 105 193 264,575 260,165 1

2 Balenciaga Alex U17 M 89 88,35 ZKE 2008 95 (102) (102) 95 115 122 (127) 122 217 263,248 262,304 2

9 Etxeberria Jakes U17 M 61 55,65 ZKE 2008 63 (66) 66 66 75 (80) (80) 75 141 229,677 214,321 3

16 Mesa Unai U17 M 73 68,25 DD 2008 65 70 73 73 90 (95) (98) 90 163 229,292 219,725 4

19 Exposito Erik U17 M 55 54,25 ZKE 2008 58 (61) 61 61 71 (75) (75) 71 132 219,393 217,013 5

8 Gonzalez Sergio U15 M 55 52,75 DD 2009 55 58 (60) 58 63 68 (72) 68 126 214,216 207,149 6

4 Mesa Eneko U15 M 61 57,60 DD 2011 55 (58) (60) 55 65 70 73 73 128 203,032 194,561 7

13 Silvan Julen U17 M 49 48,90 ZKE 2008 40 42 (44) 42 (50) 51 (54) 51 93 168,506 152,895 8

13 Urretabizkaia Zigor U15 M 89 88,65 DD 2009 58 (62) (65) 58 62 68 (73) 68 126 152,599 152,305 9

14 Zulaika Aiur U15 M 45 43,70 ZKE 2011 22 25 28 28 30 32 35 35 63 126,292 103,574 10

5 Ropero Joel U15 M 67 63,80 DD 2011 32 (35) (35) 32 40 42 (44) 42 74 108,948 105,374 11

12 Diaz Unax U15 M 55 54,75 ZKE 2011 25 28 (30) 28 30 33 (35) 33 61 100,649 100,286 12

Equi
po



Hoja1

Página 1

C. de edad Club
Arrancada Dos tiempos Puntuaciones finales

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 Arr. Dos T. Total

Prebenjamin
8 9 8 9 8 8,8 10 9 9 8

8,5 8,78,2 9,5 8 9 8 9 9 8 9 8
8,5 10 9 9 8 8,8 10 8 9 8

Prebenjamin
7 7 7 8 7 7 8 7 7 7

7,3 77,8 7 7 8 7 7,2 7 7 7 7
7,5 8 7 8 7 7 8 7 7 7

Prebenjamin
5,5 7 6 7 6 6 7 7 6 6

6,2 6,35,6 6 6 6 5 6,2 7 7 6 6
5 8 7 7 6 6,2 7 6 6 6

Prebenjamin
6,5 7 6 5 6 5,5 6 5 5 5

6,1 5,76,2 6 6 5 6 5,8 7 6 5 6
6 7 6 7 6 6 7 6 6 6

Prebenjamin
6,6 8 6 5 7 6,8 8 7 7 6

6,1 6,75 7 6 5 5 7 7 7 6 7
5,3 9 7 5 7 6,8 7 7 6 6

Benjamin
8,6 8 9 8 8 8,5 7 9 9 7

8,3 8,38,7 7 9 8 8 8,6 7 9 9 7
9 7 9 8 8 8,7 8 9 9 7

Alevín
7 9 9 8 7 6 7 7 8 7

8,3 7,67,2 9 9 9 7 7 8 8 8 7
7,6 10 9 9 7 6,8 9 8 9 7

Alevín
9 10 10 9 8 9,2 9 10 9 8

9,4 9,39,2 10 9 10 8 9,4 9 10 10 8
9,3 9,5 10 9 8 9,5 10 10 9 8

Alevín
8,8 9 9 10 8 9 9 9 10 8

9,1 9,39 9 9 10 8 9,2 9 9 9 8
9,2 10 9 10 8 9 8 9 10 8

Infantil
8,5 9 8 8 7 8,8 9 8 8 8

8,2 8,48,7 9 9 7 8 9 8 9 9 8
8,5 9,5 8 7 8 8,8 9 8 8 8

Infantil
8,8 9,5 9 10 8 9 9 9 10 8

9,3 9,29,2 10 10 10 8 9,2 9 9 10 8
9 9,5 9 10 9 9,5 10 9 10 9

Infantil
8 9 8 8 8 7,2 8 8 8 8

8 88,2 8 9 8 8 7,4 8 8 8 7
7,8 8,5 8 7 7 7 9 8 9 8

Infantil
8,2 9 8 9 8 8 8 9 10 8

8,3 8,68,3 9 8 8 8 8,2 9 9 10 8
8 9,5 9 8 8 8,5 9 9 10 8

Infantil
7,8 8 8 8 7 8,2 8 8 10 8

8 8,28 9 8 8 7 8,5 8 9 10 8
8,2 10 8 8 8 8,5 8 8 9 8

Infantil
7,6 9 8 9 8 8,5 9 8 9 8

8,3 8,57,8 9 9 9 8 8,7 9 8 9 8
8 8 8 9 7 8,7 9,5 8 9 8

Infantil
8,6 9 9 9 8 8,5 10 9 7 8

8,8 8,98,8 9 9 8 8 8,8 9 9 10 8
9 10 9 9 8 8,8 9 9 10 8

Nombre
Apellido

Iraitz
Kortajarena

Danok
Danena

17,2

1 Pos

Laia
Astibia

Danok
Danena

14,3

2 Pos

Ekhi
Rubiños

Danok
Danena

12,5

4 Pos

Oxel
Tolosa

Danok
Danena

11,8

5 Pos

Diego
Dos Santos

Danok
Danena

12,8

3 Pos

Xune
Gartxotenea

Zarautz
KE

16,6

1 Pos

M. Taha
El Byad

Danok
Danena

15,9

3 Pos

Odin
Zulaika

Zarautz
KE

18,7

1 Pos

Nahia
Mendizabal

Zarautz
KE

18,4

2 Pos

Joel
Ropero

Danok
Danena

16,6

4 Pos

Eneko
Mesa

Danok
Danena

18,5

1 Pos

Ander
Rodriguez

Danok
Danena

16

7 Pos

Kisbel
Lopez

Danok
Danena

16,9

3 Pos

Olatz
Rubiños

Danok
Danena

16,2

6 Pos

Maddi
Lertxundi

Zarautz
KE

16,8

5 Pos

Aiur
Zulaika

Zarautz
KE

17,7

2 Pos
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